[image: ]
         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  14 октября 2024 года			г. Рубцовск		                     №27-01/03

О создании первичной профсоюзной организации
в КГБУ ДЛО «Юность»

На основании заявлений о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования 28 работников КГБУ ДЛО «Юность», в соответствии с п. 1 ст. 18, п. 4.12 ст. 44, п. 4.18 ст. 44 Устава Профсоюза, президиум ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Принять с 14 октября 2024 года в Профессиональный союз работников народного образования и науки Российской Федерации 28 работников КГБУ ДЛО «Юность» (список прилагается).
2. Создать первичную профсоюзную организацию работников в КГБУ ДЛО «Юность».
3. Поставить на учет 28 членов Профсоюза первичной профсоюзной организации КГБУ ДЛО «Юность».
4. Провести в срок до 30 ноября 2024 года собрание первичной профсоюзной организации КГБУ ДЛО «Юность» со следующей повесткой:
	- о создании первичной профсоюзной организации в КГБУ ДЛО «Юность»;
- об избрании председателя первичной профсоюзной организации в КГБУ ДЛО «Юность»;
- об избрании профкома первичной профсоюзной организации в КГБУ ДЛО «Юность»;
- об избрании КРК первичной профсоюзной организации в КГБУ ДЛО «Юность».
5. Включить первичную профсоюзную организацию КГБУ ДЛО «Юность» в реестр ТООП образования и науки РФ  г. Рубцовска и Рубцовского района.
6. Удержанные членские профсоюзные взносы в размере 1% от заработной платы перечислять полностью на расчетный счет ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района с последующим их перераспределением в соответствии с решением комитета ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования
  г. Рубцовска и Рубцовского района 					И.Б. Попова

Список сотрудников                                                                                                        КГБУ ДЛО «Юность», вступивших в Профсоюз

	Ф.И.О. полностью
	Дата рождения
	Должность
	Образование
	Дата вступления в Профсоюз
	Дата начала трудовой деятельности

	[bookmark: _GoBack]

2

image1.png